DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 829 10 de Novembro de 2022  PG. 1/2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL

Termo Aditivo: n.º 001/2022.

Contrato: n.º 030/2021.

Licitação: Carta Convite nº 005/2021

Objeto: Prestação de Serviços de Empresa Especializada em Capacitação para

Equipes, Treinamentos, Palestras, Works Shop Para Projeto de

Desenvolvimento em Educação Permanente, Treinamento de Recursos

Humanos para a Secretária Municipal Saúde de Nantes – SP, com Ênfase para

a Equipe de ESF (Estratégia Saúde Da Família) E UBS.

Contratado: Henrique Antoniassi Moreno

Valor: R$ 3.248,74 (três mil duzentos e quarenta e oito reais e setenta e quatro

centavos) mensal.

Período:  03/11/2022 à 03/11/2023.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4Vm7Lq neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 829 10 de Novembro de 2022  PG. 2/2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 040/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: QUERY TEC ENGENHARIA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA.

PROCESSO LICITATORIO: N° 067/2022

DISPENSA: N° 025/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

PROJETO DE EFICIENCIA ENERGETICA DE SUBSTITUIÇÃO DA TECNOLOGIA DE

ILUMINAÇÃO PUBLICA EXISTENTE POR DEMANDA PARA A TECNOLOGIA LED NO

MUNICIPIO DE NANTES.

VALOR ADITIVO: 4.300,00 (QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS).

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4Vm7Lq neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-11-10T13:54:58-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura